
 

 

Uchwała nr IIIa/16/2020 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 17 grudnia  2020 r.  
 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia tabeli ekwiwalentów sędziowskich za zawody towarzyskie 

(sparingowe).    

 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 5 i 12  statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego 

Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Na wniosek Przewodniczącego Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN zatwierdza 

się wysokość ekwiwalentów sędziowskich za prowadzenie zawodów towarzyskich 

(sparingowych).    

2. Tabela opłat o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kolegium Sędziów 

Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Sędzia główny 174 zł 35 zł 139 zł 24 zł 150 zł
Sędzia asystent 127 zł 25 zł 102 zł 17 zł 110 zł
Sędzia główny 162 zł 32 zł 130 zł 22 zł 140 zł
Sędzia asystent 121 zł 24 zł 97 zł 16 zł 105 zł
Sędzia główny 139 zł 28 zł 111 zł 19 zł 120 zł
Sędzia asystent 104 zł 21 zł 83 zł 14 zł 90 zł
Sędzia główny 139 zł 28 zł 111 zł 19 zł 120 zł
Sędzia asystent 104 zł 21 zł 83 zł 14 zł 90 zł
Sędzia główny 139 zł 28 zł 111 zł 19 zł 120 zł
Sędzia asystent 93 zł 19 zł 74 zł 13 zł 80 zł
Sędzia główny 139 zł 28 zł 111 zł 19 zł 120 zł
Sędzia asystent 93 zł 19 zł 74 zł 13 zł 80 zł
Sędzia główny 139 zł 28 zł 111 zł 19 zł 120 zł
Sędzia asystent 93 zł 19 zł 74 zł 13 zł 80 zł
Sędzia główny 90 zł 18 zł 72 zł 12 zł 78 zł
Sędzia asystent 75 zł 15 zł 60 zł 10 zł 65 zł
Sędzia główny 75 zł 15 zł 60 zł 10 zł 65 zł
Sędzia asystent 65 zł 13 zł 52 zł 9 zł 56 zł

Juniorzy

Trampkarze

IV liga

Stawką obowiązującą za sparing jest ta, w której lidze występuje zespół występujący wyżej.                                    
Np. w meczu A-KL vs. IV liga - płatnik wypłaci wg. stawki IV ligowej. 

Stawka za turniej 40 zł brutto za godzinę. 

Tabela ekwiwalentów zawodów towarzyskich

Klasa Funkcja

Zryczałtow
any 

ekwiwalent 
brutto

Koszty 
uzyskania 
przychodu 

(20 %)

Podstawa 
do 

opodatkow
ania

Podatek (17 
%)

Ekwiwalent 
netto

V liga

III liga 

Na zawodach towarzyskich od Klasy Okręgowej w górę obowiązuje obsada trzech sędziów!

Młodziki/Orliki

Klasa "O"

Klasa "A"

Klasa "B"


	20_IIIa_16
	IIIa_16_20_zalacznik
	Arkusz1


